
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

01.06.2024 05:29 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

České vysoké učení technické v Praze

IČO: 68407700

Sídlo/místo podnikání:

Jugoslávských partyzánů 1580/3

160 00  Praha 6

Kontaktní osoba:

Jméno: Marcela Charvátová

E-mail: charvma8@fel.cvut.cz

Telefon: +420-22435-7594

Funkce/pracovní pozice: FEL

Specifikace VZ

Název VZ: FEL - PC a IT díly 10/2021

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/21/V00058196

Dne 11.11.2021 11:17:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem FEL - PC a IT díly 10/2021 rozhodl na základě

provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka

účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

2. Netfox s.r.o. Koněvova 2755/65a, Praha 27574032

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. B2C, s.r.o. Thákurova 2077/7, Praha 27957705 02.11.2021 07:22:16

2. Netfox s.r.o. Koněvova 2755/65a, Praha 27574032 05.11.2021 09:52:18

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 2. Netfox s.r.o. 166 521,00

2. 1. B2C, s.r.o. 187 585,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Marcela Charvátová v.r.

http://www.gemin.cz/index.php?id=66229&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

01.06.2024 05:29 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Doručení

Datum 11.11.2021 11:19:32


